
POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 AURELL BÁDENAS, LUCAS STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 550 550 510 550 540 550 530 405 3.270 4.185

2 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 540 530 0 540 500 396 540 510 3.160 3.556

3 FERNÁNDEZ AÑÓN, FERNANDO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 530 0 520 500 530 520 0 520 3.120 3.120

4 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 510 520 530 530 0 0 520 396 3.006 3.006

5 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 470 0 470 520 520 500 490 490 2.990 3.460

6 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 490 0 460 510 510 441 441 2.852 2.852

7 HERRERO LOGROÑO, RUBÉN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 460 450 450 432 450 470 2.712 2.712

8 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 460 0 450 470 0 414 405 460 2.659 2.659

9 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 423 460 423 441 414 405 423 387 2.584 3.376

10 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 414 396 441 414 432 387 432 336 2.529 3.252

11 MORER BIEL, JAVIER CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 396 470 396 396 405 296 352 224 2.415 2.935

12 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, IGNACIO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 378 369 0 336 352 414 352 2.201 2.201

13 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUÍN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 352 0 378 336 0 288 344 328 2.026 2.026

14 GIRON COLERA, GREGORIO TRIATLON CIERZO ABSM 432 405 414 405 0 360 0 0 2.016 2.016

15 LOPEZ ARIÑO, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 500 0 490 0 0 510 500 2.000 2.000

16 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 336 0 360 312 312 0 387 266 1.973 1.973

17 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 490 480 0 0 0 480 0 432 1.882 1.882

18 CIUDAD FLORES, ALFONSO Z5 X-TREME ABSM 344 344 296 304 0 266 296 238 1.850 2.088

19 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 500 0 0 450 470 378 1.798 1.798

20 GONZALEZ ROMERO, RAFAEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 387 480 470 0 423 1.760 1.760

21 PORTILLO VÁZQUEZ, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 344 344 336 396 304 1.724 1.724

22 JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL DUATLON CALATAYUD ABSM 441 0 405 0 441 423 0 0 1.710 1.710

23 GARCÍA VIDAL, ARMANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 0 540 510 0 540 0 0 1.590 1.590

24 ALVAREZ MANSO, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 550 0 480 530 1.560 1.560

25 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 360 76 0 273 0 280 369 186 1.544 1.544

26 REY PLANA, JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 470 0 500 450 1.420 1.420

27 SANCHEZ AVILA, DOMINGO JOSÉ DUATLON CALATAYUD V1M 0 450 0 480 0 490 0 0 1.420 1.420

28 FRANCO ARNAS, ROBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 378 0 0 0 352 369 0 312 1.411 1.411

29 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 520 414 0 0 0 460 0 0 1.394 1.394

30 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 238 0 238 238 238 162 273 125 1.387 1.512

31 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 231 0 224 252 186 328 162 1.383 1.383

32 ALONSO CACHO, ALFREDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 369 320 360 0 0 0 320 1.369 1.369

33 TELLO SALAS, JOSE DUATLON CALATAYUD V2M 259 0 312 204 245 204 0 115 1.339 1.339

34 PUENTE COLINA, ALBERTO TRIATLON PSA V1M 0 296 0 296 304 238 0 204 1.338 1.338

35 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 0 68 304 288 0 198 259 198 1.315 1.315

36 ROZAS VILLAGRASA, HÉCTOR Z5 X-TREME ABSM 304 186 280 320 0 0 0 210 1.300 1.300

37 RALFAS PERALES, SERGIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 405 423 352 0 0 0 0 0 1.180 1.180

38 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 80 0 0 296 245 280 231 1.132 1.132

39 COSCOLLA PARALED, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 0 0 0 0 0 0 550 550 1.100 1.100

40 SANGÜESA SANZ, JESÚS TRIATLON PSA ABSM 0 320 0 259 288 0 0 217 1.084 1.084

41 GALÁN ENCISO, ALBERTO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 0 510 0 0 0 0 0 540 1.050 1.050

42 SABADO SANZ, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 540 490 0 0 0 0 0 1.030 1.030

43 PUENTE COLINA, ENRIQUE TRIATLON PSA V1M 0 360 0 378 0 0 0 273 1.011 1.011

44 LEÓN GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 387 0 328 273 0 0 0 988 988

45 JUSTES GRAU, OSCAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 480 0 480 0 0 0 0 0 960 960

46 HEREDERO RAMOS, DIEGO DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 432 0 441 0 0 873 873

47 EJARQUE VALLS, DANI TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 432 0 423 0 0 0 855 855

48 FERNÁNDEZ AÑON, MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 231 0 210 198 210 0 0 0 849 849

49 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 266 0 288 0 0 0 266 0 820 820

50 PEREZ BABIA, FERNANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 328 0 0 252 0 231 0 0 811 811

51 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR C.E. SPEED REPUBLIK V1M 0 0 0 423 378 0 0 0 801 801

52 GARCIA FERNANDEZ, RAUL TRIATLON CIERZO V1M 280 304 0 0 0 217 0 0 801 801

53 ARCONES HIGUERAS, JUAN ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 238 0 217 231 0 0 92 778 778

54 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 500 0 0 0 0 273 0 0 773 773

55 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V2M 204 150 217 192 0 0 0 0 763 763

56 TIRAPU CORERA, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 352 396 0 0 0 748 748

57 ALVAREZ PELAEZ, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 0 259 192 288 0 739 739

58 ALQUEZAR BAETA, CARLOS TRIATLON CIERZO ABSM 217 0 204 186 0 115 0 0 722 722

59 RADA JARAY, DAVID TRANSPORTES SOLA TARAZONA ABSM 0 441 0 266 0 0 0 0 707 707

60 FERRANDO GRACIA, SERGIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 312 0 336 0 0 0 0 0 648 648

61 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 92 192 145 180 0 0 33 642 642

62 SABATER SANCHO, MARTINIANO C.E. PEDALA.CAT BALAGUER V1M 0 0 0 0 0 0 378 252 630 630

63 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 198 0 224 0 0 0 204 0 626 626

64 MUÑOZ PEÑALOSA, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE V1M 0 180 0 174 198 0 0 68 620 620

65 AZNAR ABAD, NICOLAS STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 0 320 0 288 608 608

66 ISARRE LAZARO, CARLOS COIX TEAM ABSM 0 0 0 0 0 0 336 259 595 595

67 ANDRÉS VÁZQUEZ, MARTIN STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 204 0 238 145 587 587

68 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V2M 0 125 0 180 0 0 198 72 575 575

69 ROMERO SOTO, IVAN TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 550 0 0 0 0 0 550 550

70 MARTÍNEZ MARRODÁN, DIEGO TRIATLON CIERZO ABSM 0 0 266 0 0 156 0 120 542 542

71 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V2M 288 0 245 0 0 0 0 0 533 533

72 MUR MIRET, JESUS CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 0 0 0 530 0 0 530 530

73 ROMEO MONTAÑES, BLAS SANTIAGO TRIATLON CIERZO ABSM 296 0 0 0 0 224 0 0 520 520

74 SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO S.D.R. ARENAS ABSM 0 0 0 0 490 0 0 0 490 490

75 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V2M 0 115 0 150 174 0 0 45 484 484

76 APARICIO RUPEREZ, ANDRES CLUB TRIATLON SORIANO ABSM 273 0 0 0 0 210 0 0 483 483

77 ABADIAS PELEGRIN, AITOR COIX TEAM ABSM 0 0 0 0 0 0 0 480 480 480

78 INSA FELEZ, JOSE MIGUEL SPORT&FUN V1M 0 120 0 156 186 0 0 0 462 462

79 BECKER, HENDRIK CD OBERENA V1M 0 0 0 0 0 0 460 0 460 460

80 NIETO ZAHINO, IÑAKI CD OBERENA ABSM 0 0 0 0 460 0 0 0 460 460

81 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 0 0 312 140 452 452

82 LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN Z5 X-TREME ABSM 450 0 0 0 0 0 0 0 450 450

83 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 0 168 0 280 0 0 0 0 448 448

84 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE JNM 0 266 0 0 0 168 0 0 434 434

85 MARTÍNEZ CARRASCO, ALEJANDRO SPORT&FUN ABSM 0 432 0 0 0 0 0 0 432 432

86 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 0 0 0 0 0 0 0 414 414 414

87 CALAVIA JIMENEZ, JOSE MANUEL TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 198 0 210 0 0 0 0 408 408

88 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 245 0 0 0 156 401 401

89 ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 387 0 0 0 387 387

90 LOBO ESCOLAR, LUIS INDEPENDIENTE ABSM 387 0 0 0 0 0 0 0 387 387

91 SORIANO BUJ, JUAN JOSÉ TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 387 0 0 0 0 0 387 387

92 BERNAL RUIZ, MARCOS EPILACORRE TRIATLON JNM 0 0 0 231 0 0 0 150 381 381

93 LAYUS SANTA EUGENIA, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 210 0 168 0 0 0 0 378 378

94 MARTINEZ MORENO, JOEL VETUSTA UNIVERSIDAD DE OVIEDO ABSM 0 0 0 0 0 378 0 0 378 378

95 BERGES ARANDA, DIEGO 5 VILLAS TRIATLON ABSM 0 0 0 369 0 0 0 0 369 369

96 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 0 0 0 0 369 369 369

97 GALVEZ LISO, RUBEN CORRECAMINOS ALFINDEN V1M 369 0 0 0 0 0 0 0 369 369

98 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 0 369 0 0 0 369 369

99 AZÓN BELARRE, SERGIO MARLINS TRIATLON MADRID ABSM 0 0 0 0 0 0 0 360 360 360

100 RASAL CABRERO, ROBERTO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V2M 0 0 0 0 0 0 360 0 360 360

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA  



101 SALABERRIA BEITIA, IÑAKI ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI ABSM 0 0 0 0 360 0 0 0 360 360

102 RUIZ MARTIN, ALVARO INDEPENDIENTE ABSM 0 352 0 0 0 0 0 0 352 352

103 JUSTE POYO, OSCAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 344 0 0 0 0 0 344 344

104 MANZANO IBAÑEZ, CARLOS TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE SUB23M 0 0 0 0 0 0 0 344 344 344

105 MATEOS LÓPEZ, CARLOS CLUB ATLETISMO FUENLABRADA V2M 0 0 0 0 0 344 0 0 344 344

106 MONTULL LABRADOR, FERNANDO TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA ABSM 0 336 0 0 0 0 0 0 336 336

107 PAULES HERNÁNDEZ, ALEJANDRO C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRITZ ABSM 0 0 0 0 328 0 0 0 328 328

108 RUIZ GASCÓN, FRANCISCO JAB TRIATLÓN HELIOS V2M 0 328 0 0 0 0 0 0 328 328

109 SALVO EJARQUE, RUBEN TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 328 0 0 0 0 0 328 328

110 TABUENCA ARIÑO, SANTIAGO STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 0 328 0 0 328 328

111 BAILO PÉREZ, JOSE ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 210 110 0 0 0 0 0 0 320 320

112 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 0 0 320 0 320 320

113 EJARQUE VALLS, CELSO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 0 320 0 0 0 320 320

114 RODRIGUEZ, EMILIO JOSÉ TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 320 0 0 0 0 0 0 0 320 320

115 ARNAUDAS BARTIBAS, RAFAEL ALAGÓN TRIATLÓN V2M 0 312 0 0 0 0 0 0 312 312

116 USTERO PEREZ, OSCAR DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 0 312 0 0 312 312

117 GOMEZ GALLEGO, RUBEN STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 0 304 0 0 304 304

118 PAYÁN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 0 0 0 304 0 304 304

119 COUTO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO A340KALFAJARIN V3M 0 130 0 0 0 120 0 51 301 301

120 CASADO IRIGARAY, MARC STADIUM VENECIA V1M 0 0 0 162 0 135 0 0 297 297

121 BANDRES MERIZ, LUIS STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 0 0 0 0 0 0 0 296 296 296

122 LAFUENTE-MILLÁN, ENRIQUE STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 0 288 0 0 0 0 0 0 288 288

123 CASTRO JIMÉNEZ, JORGE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 162 0 0 0 125 0 0 287 287

124 GURREA LANUZA, CARLOS SPORT&FUN JNM 0 0 0 0 280 0 0 0 280 280

125 OLIVAR BORDERIAS, JORGE ABEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 0 0 0 0 280 280 280

126 TOMAS ROMANOS, NESTOR PANGEA TRIATLON V1M 0 280 0 0 0 0 0 0 280 280

127 AGUIRRE RODRIGUEZ, EMILIO JOSE TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 273 0 0 0 0 0 273 273

128 CERVERA CEINOS, OSCAR Z5 X-TREME ABSM 0 273 0 0 0 0 0 0 273 273

129 GURREA CAVERO, JUAN SPORT&FUN V1M 0 0 0 0 266 0 0 0 266 266

130 ALDA RODRIGUEZ, ALBERTO C.T. GUADALAJARA V2M 0 259 0 0 0 0 0 0 259 259

131 AZNAR AGUD, JORGE TRIATLON PSA ABSM 0 0 0 0 0 259 0 0 259 259

132 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 259 0 0 0 0 0 259 259

133 MARTINEZ TORCAL, DIEGO S.D.R. ARENAS ABSM 0 0 0 0 0 0 217 42 259 259

134 GARISA MORATALLA, IVÁN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 252 0 0 0 0 0 0 0 252 252

135 LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS V1M 0 252 0 0 0 0 0 0 252 252

136 LAJUSTICIA MARIN, SERGIO DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 0 252 0 0 252 252

137 MIGALES IRANZO, JULIAN CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 0 0 0 0 0 0 252 0 252 252

138 SORRIBAS MARTI, RAFAEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 0 0 252 0 0 0 0 0 252 252

139 AGUILAR ARAGONÉS, MANUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 0 0 0 245 0 245 245

140 EGIDO NAVARRETE, ISAAC TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 0 245 0 0 0 0 0 0 245 245

141 ISARRE ARNAL, ALBERTO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 0 0 0 0 0 0 0 245 245 245

142 MIGUEL BELLOC, MARCOS A340KALFAJARIN V1M 245 0 0 0 0 0 0 0 245 245

143 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 231 0 0 0 0 0 231 231

144 LANUZA ARAUJO, ALEX TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE SUB23M 0 0 0 0 0 0 231 0 231 231

145 COMAS CACHO, ANGEL CLUB TRIATLON SORIANO V2M 0 0 0 0 224 0 0 0 224 224

146 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN V1M 224 0 0 0 0 0 0 0 224 224

147 LÓPEZ SANGÜESA, DANIEL SPORT&FUN V1M 0 224 0 0 0 0 0 0 224 224

148 MUNUERA GIL, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V3M 0 0 0 0 0 0 224 0 224 224

149 CASAS FUENTES, MARIO TRIATLON CIERZO V1M 0 217 0 0 0 0 0 0 217 217

150 PIQUER AGUD, MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 0 217 0 0 0 217 217

151 BARÓN RAMÓN, VÍCTOR SPORT&FUN V4M 0 72 0 140 0 0 0 0 212 212

152 MUÑOZ VIVANCOS, ALBERTO T3 TEAM V1M 0 0 0 0 0 0 210 0 210 210

153 RODRIGUEZ LEON, GUILLERMO CD CAMPOAMOR V1M 0 204 0 0 0 0 0 0 204 204

154 HERRERO ESPASA, JOSE VICENTE C.T. RIBA-ROJA ABSM 0 0 198 0 0 0 0 0 198 198

155 ANDREU DEL CAMPO, ISRAEL E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 0 0 192 192 192

156 GONZÁLEZ BELTRÁN, JOSÉ LUIS Z5 X-TREME ABSM 0 192 0 0 0 0 0 0 192 192

157 POZO GARCÍA, SATU A340KALFAJARIN V1M 192 0 0 0 0 0 0 0 192 192

158 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 0 0 0 0 192 0 0 0 192 192

159 CHIRIGUAYA VINEZA, LUCAS ALVEIRO C.T. RIBA-ROJA JNM 0 0 186 0 0 0 0 0 186 186

160 HERRANDO BAGÜÉS, OSCAR MANUEL A340KALFAJARIN V1M 186 0 0 0 0 0 0 0 186 186

161 LARROSA FRANCO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V3M 0 0 0 0 0 105 0 76 181 181

162 BAENA JUAN, CRISTIAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 0 0 180 180 180

163 FERNÁNDEZ OUVIÑA, MIGUEL JESÚS TRIATLON CIERZO ABSM 0 0 0 0 0 180 0 0 180 180

164 CASTILLEJO LOPEZ, CARLOS PANGEA TRIATLON ABSM 0 174 0 0 0 0 0 0 174 174

165 PASTOR-PERIS SORIANO, MIGUEL AN STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 0 0 0 0 0 174 0 0 174 174

166 SANMARTIN ALASTUEY, CARLOS TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE SUB23M 0 0 0 0 0 0 0 174 174 174

167 GARCÍA RAYO SÁNCHEZ BERMEJO, ROBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 0 0 0 0 0 0 168 168 168

168 GRANIZO ARROYO, ÓSCAR PANGEA TRIATLON V1M 0 156 0 0 0 0 0 0 156 156

169 LORENTE MARZAL, ALBERTO STADIUM VENECIA ABSM 0 0 0 0 0 150 0 0 150 150

170 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 0 0 0 0 145 0 0 145 145

171 MURILLO ESTEBAN, NESTOR TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 0 145 0 0 0 0 0 0 145 145

172 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 0 0 0 0 140 0 0 140 140

173 GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 0 140 0 0 0 0 0 0 140 140

174 CASTAN ARILLA, NACHO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 0 0 0 0 0 0 0 135 135 135

175 ORTEGA LORENZO, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 135 0 0 0 0 0 0 135 135

176 COMPAGNE, LOUIS CLUB TRIATLON EUROPA JNM 0 0 0 0 0 0 0 130 130 130

177 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 0 0 0 0 0 130 0 0 130 130

178 GARCIA PRIETO, MANUEL RAMON CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 84 0 0 0 0 0 30 114 114

179 ALLUE VISA, PABLO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 0 0 0 0 0 0 0 110 110 110

180 GIL BERNAD, MIGUEL HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 0 0 0 0 0 110 0 0 110 110

181 GOMEZ GERIQUE, SERGIO TRIATLON CIERZO ABSM 0 0 0 0 0 0 0 105 105 105

182 GUAJARDO VILLEN, FRANCISCO TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 0 105 0 0 0 0 0 0 105 105

183 COLCHERO BECERRIL, MIGUEL ÁNGEL SPORT&FUN ABSM 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100

184 LOP BAQUERO, RAFA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 0 0 0 0 100 100 100

185 RAMOS ANADON, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 96 0 0 0 0 0 0 96 96

186 ROMAN GIL, DANIEL TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE JNM 0 0 0 0 0 0 0 96 96 96

187 GIMENO, ALFONSO STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 88 0 0 0 0 0 0 88 88

188 MARTINEZ GARCÍA, VICTOR DUATLON CALATAYUD SUB23M 0 0 0 0 0 0 0 88 88 88

189 IBAÑEZ GARCIA, JUAN CARLOS STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 0 0 0 0 0 0 0 84 84 84

190 FUENTE BUISAN, JORGE JAB TRIATLÓN HELIOS ABSM 0 0 0 0 0 0 0 80 80 80

191 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 0 0 0 64 64 64

192 FUSTERO MONTESA, ALBERTO PANGEA TRIATLON ABSM 0 0 0 0 0 0 0 60 60 60

193 BERNAL MORENO, JESUS CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M 0 0 0 0 0 0 0 57 57 57

194 OCHOA DE CHINCHETRU, PABLO PANGEA TRIATLON ABSM 0 0 0 0 0 0 0 54 54 54

195 SANCHEZ FELIPE, JESUS STADIUM VENECIA V2M 0 0 0 0 0 0 0 48 48 48

196 ALOT VERAMENDIZ, ANTONIO JAB TRIATLÓN HELIOS V2M 0 0 0 0 0 0 0 39 39 39

197 GÓMEZ GIL, JESUS E.M. EL OLIVAR V2M 0 0 0 0 0 0 0 36 36 36



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 SORIA MARTINEZ, LETI OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 550 550 550 550 550 550 540 540 3.300 4.380

2 GARAIALDE ZEBERIO, AIARA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 520 530 540 520 540 520 530 3.180 3.700

3 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 520 0 540 530 480 490 460 414 3.020 3.434

4 PASCUAL COLLADOS, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 510 520 441 490 441 0 460 2.862 2.862

5 JIMENEZ VERGARA, CECILIA TRIATLON CIERZO ABSF 530 460 480 510 0 0 441 423 2.844 2.844

6 ZARO AZNAR, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 500 0 490 432 460 460 450 369 2.792 3.161

7 ALTABA SANZ, BEATRIZ TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 510 480 0 480 0 414 432 396 2.712 2.712

8 BLANCAS GRACIA, PILAR DUATLON CALATAYUD V1F 490 0 470 490 432 432 0 378 2.692 2.692

9 ESPARZA GOMEZ DE SEGURA, LAURA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 540 0 0 530 0 510 520 2.100 2.100

10 BERNAL SANCHO, ELENA TRIATLON CIERZO ABSF 0 490 500 0 0 510 0 432 1.932 1.932

11 ANDRES VAZQUEZ, JARA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 441 0 470 441 0 0 360 1.712 1.712

12 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 540 0 530 500 1.570 1.570

13 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 540 500 0 0 470 0 0 0 1.510 1.510

14 SANCHEZ BLAS, ELENA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 0 470 0 500 500 0 0 0 1.470 1.470

15 OYARBIDE LUIS, AINHOA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 510 470 490 0 1.470 1.470

16 VILLA DE DIOS, ERICA ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 530 0 520 414 0 0 0 1.464 1.464

17 BERNAL SANCHO, MARTA TRIATLON CIERZO ABSF 0 0 510 0 0 500 0 441 1.451 1.451

18 CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO V1F 0 450 0 423 0 0 0 387 1.260 1.260

19 BONILLA POLO, AIDA DUATLON CALATAYUD ABSF 0 369 0 450 0 423 0 0 1.242 1.242

20 MANSO MUÑOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 0 396 0 0 405 0 414 0 1.215 1.215

21 BORBON LLORENTE, MARTA STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSF 0 0 0 0 0 0 550 550 1.100 1.100

22 RUIZ ALDANA, ESTER CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 0 0 0 0 520 0 480 1.000 1.000

23 LUACES OROBITG, SUSANA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 0 0 0 0 0 470 470 940 940

24 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA V1F 0 0 0 0 0 480 0 450 930 930

25 SORIANO HEREÑA, LUCIA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 470 0 460 0 0 0 0 0 930 930

26 RUBIO GONI, ARIADNA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 450 450 0 0 900 900

27 FLORES RACAJ, MARÍA PILAR DUATLON CALATAYUD ABSF 0 432 0 460 0 0 0 0 892 892

28 HERRERA COMELLAS, CLAUDIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 0 0 0 480 405 885 885

29 ARIÑO MONSEC, MARÍA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 423 405 0 0 828 828

30 SANJUÁN LANCHO, LAURA ALAGÓN TRIATLÓN ABSF 0 387 0 414 0 0 0 0 801 801

31 COSCOLLA PARALED, TERESA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 0 0 423 352 775 775

32 RAMOS LORENTE, ELENA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSF 0 405 0 0 0 0 0 344 749 749

33 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 423 0 0 0 0 0 0 320 743 743

34 CABALLERO AYCART, CRISTINA TRIATLON CIERZO V1F 0 336 0 405 0 0 0 0 741 741

35 CESTERO SERON, SUSANA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 0 344 0 0 0 0 0 336 680 680

36 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 0 0 0 0 0 530 0 0 530 530

37 ESPARZA GOMEZ DE SE, LAURA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 0 0 0 530 0 0 0 530 530

38 ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSF 0 0 0 0 0 0 0 510 510 510

39 ORTEGA ORTÍN, GALA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 0 0 500 0 500 500

40 NEALE, ELLA MARLINS TRIATLON MADRID ABSF 0 0 0 0 0 0 0 490 490 490

41 ANCARANI, FRANCESCA E.M. EL OLIVAR V1F 480 0 0 0 0 0 0 0 480 480

42 PEDREIRA IBAÑEZ, SANDRA E.M. EL OLIVAR V1F 460 0 0 0 0 0 0 0 460 460

43 TOMAS CEBRIAN, BLANCA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSF 450 0 0 0 0 0 0 0 450 450

44 LOPEZ MOSTEO, ARANCHA A340KALFAJARIN V1F 441 0 0 0 0 0 0 0 441 441

45 GUTIERREZ GIMENEZ, TERE TRIATLON CIERZO V2F 432 0 0 0 0 0 0 0 432 432

46 FUENTES CIHUELA, TANIA TRIATLON CIERZO ABSF 0 423 0 0 0 0 0 0 423 423

47 BARCELONA GRACIA, ARANCHA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 0 414 0 0 0 0 0 0 414 414

48 CANDIAL DOLZ, BENILDE STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 0 396 0 0 396 396

49 ALIAGA IGLESIAS, MARIA PILAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 378 0 0 0 0 0 0 378 378

50 LOPEZ SANZ, EVA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 360 0 0 0 0 0 0 360 360

51 MARTIN PEREZ, SILVIA TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1F 0 352 0 0 0 0 0 0 352 352

52 PELEGRÍN ÁLVAREZ, FÁTIMA E.M. EL OLIVAR V1F 0 0 0 0 0 0 0 328 328 328

53 FONTECHA PECIÑA, MARTA TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1F 0 328 0 0 0 0 0 0 328 328

54 VAQUERO LÁZARO, NOELIA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 320 0 0 0 0 0 0 320 320

55 DELGADO MIGUEL, MARÍA PILAR E.M. EL OLIVAR V2F 0 0 0 0 0 0 0 312 312 312

56 BAKCHEEVA LEDIKOVA, DIANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 312 0 0 0 0 0 0 312 312

57 ANSÓ PÉREZ, YOLANDA TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1F 0 304 0 0 0 0 0 0 304 304

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 



POS. EQUIPO ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOTAL (*)

1 STADIUM CASABLANCA MAPEI 550 550 520 540 540 530 550 550 4.330

2 CLUB TRIATLON EUROPA 540 530 540 530 530 540 540 540 4.290

3 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 500 520 530 510 500 510 530 530 4.130

4 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 530 0 550 480 520 0 520 520 3.120

5 DUATLON CALATAYUD 510 0 510 520 510 520 0 490 3.060

6 TRIATLON CIERZO 490 500 500 500 0 490 0 480 2.960

7 TRIATLON PSA 0 510 0 490 550 550 0 500 2.600

8 SPORT&FUN 0 470 0 550 490 0 0 0 1.510

9 HINACO CLUB CICLISTA MONZON 0 540 0 0 0 500 0 0 1.040

10 TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 0 0 0 0 0 0 500 510 1.010

11 Z5 X-TREME 520 480 0 0 0 0 0 0 1.000

12 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 0 490 0 470 0 0 0 0 960

13 CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN 0 0 0 0 0 0 510 0 510

14 A340KALFAJARIN 480 0 0 0 0 0 0 0 480

15 E.M. EL OLIVAR 0 0 0 0 0 0 0 470 470

16 ALAGÓN TRIATLÓN 0 460 0 0 0 0 0 0 460

POS. EQUIPO ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOTAL

1 CLUB TRIATLON EUROPA 0 530 550 550 530 550 530 530 3.770

2 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 550 550 0 0 550 0 540 540 2.730

3 STADIUM CASABLANCA MAPEI 0 520 0 0 540 540 550 550 2.700

4 TRIATLON CIERZO 0 540 540 530 0 0 0 520 2.130

5 E.M. EL OLIVAR 530 0 0 0 0 0 0 510 1.040

6 DUATLON CALATAYUD 0 0 0 540 0 0 0 0 540

7 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 540 0 0 0 0 0 0 0 540

8 TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP 0 510 0 0 0 0 0 0 510

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP    

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINOS              

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINOS          

(*) Inicialmente se publicó clasificación con 6 mejores resultados, pero Reglamento de la Copa Aragonesa especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones

(*) En el Reglamento de la Copa Aragonesa se especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 ALVAREZ MANSO, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 550 0 480 530 1.560 1.560

2 AZNAR ABAD, NICOLAS STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 0 320 0 288 608 608

3 ANDRÉS VÁZQUEZ, MARTIN STADIUM CASABLANCA MAPEI JNM 0 0 0 0 204 0 238 145 587 587

4 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE JNM 0 266 0 0 0 168 0 0 434 434

5 BERNAL RUIZ, MARCOS EPILACORRE TRIATLON JNM 0 0 0 231 0 0 0 150 381 381

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 ANDRES VAZQUEZ, JARA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 441 0 470 441 0 0 360 1.712 1.712

2 MORO BETRIAN, IRENE STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 540 0 530 500 1.570 1.570

3 OYARBIDE LUIS, AINHOA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 510 470 490 0 1.470 1.470

4 RUBIO GONI, ARIADNA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 450 450 0 0 900 900

5 ARIÑO MONSEC, MARÍA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 423 405 0 0 828 828

6 COSCOLLA PARALED, TERESA STADIUM CASABLANCA MAPEI JNF 0 0 0 0 0 0 423 352 775 775

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 COSCOLLA PARALED, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 0 0 0 0 0 0 550 550 1.100 1.100

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 HERRERA COMELLAS, CLAUDIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 0 0 0 480 405 885 885

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 490 0 460 510 510 441 441 2.852 2.852

2 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 460 0 450 470 0 414 405 460 2.659 2.659

3 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 423 460 423 441 414 405 423 387 2.584 3.376

4 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD V1M 414 396 441 414 432 387 432 336 2.529 3.252

5 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 490 480 0 0 0 480 0 432 1.882 1.882

6 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 500 0 0 450 470 378 1.798 1.798

7 GONZALEZ ROMERO, RAFAEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 387 480 470 0 423 1.760 1.760

8 PORTILLO VÁZQUEZ, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 344 344 336 396 304 1.724 1.724

9 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 360 76 0 273 0 280 369 186 1.544 1.544

10 REY PLANA, JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 470 0 500 450 1.420 1.420

11 SANCHEZ AVILA, DOMINGO JOSÉ DUATLON CALATAYUD V1M 0 450 0 480 0 490 0 0 1.420 1.420

12 PUENTE COLINA, ALBERTO TRIATLON PSA V1M 0 296 0 296 304 238 0 204 1.338 1.338

13 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 0 68 304 288 0 198 259 198 1.315 1.315

14 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 80 0 0 296 245 280 231 1.132 1.132

15 SABADO SANZ, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 0 540 490 0 0 0 0 0 1.030 1.030

16 PUENTE COLINA, ENRIQUE TRIATLON PSA V1M 0 360 0 378 0 0 0 273 1.011 1.011

17 JUSTES GRAU, OSCAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 480 0 480 0 0 0 0 0 960 960

18 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 266 0 288 0 0 0 266 0 820 820

19 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR C.E. SPEED REPUBLIK V1M 0 0 0 423 378 0 0 0 801 801

20 GARCIA FERNANDEZ, RAUL TRIATLON CIERZO V1M 280 304 0 0 0 217 0 0 801 801

21 TIRAPU CORERA, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 352 396 0 0 0 748 748

22 ALVAREZ PELAEZ, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 0 259 192 288 0 739 739

23 FERRANDO GRACIA, SERGIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 312 0 336 0 0 0 0 0 648 648

24 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 92 192 145 180 0 0 33 642 642

25 SABATER SANCHO, MARTINIANO C.E. PEDALA.CAT BALAGUER V1M 0 0 0 0 0 0 378 252 630 630

26 MUÑOZ PEÑALOSA, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE V1M 0 180 0 174 198 0 0 68 620 620

27 INSA FELEZ, JOSE MIGUEL SPORT&FUN V1M 0 120 0 156 186 0 0 0 462 462

28 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 0 0 312 140 452 452

29 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 0 168 0 280 0 0 0 0 448 448

30 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M 0 0 0 245 0 0 0 156 401 401

31 LAYUS SANTA EUGENIA, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 210 0 168 0 0 0 0 378 378

32 BAILO PÉREZ, JOSE ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 210 110 0 0 0 0 0 0 320 320

33 CASADO IRIGARAY, MARC STADIUM VENECIA V1M 0 0 0 162 0 135 0 0 297 297

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 1 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 SORIA MARTINEZ, LETI OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 550 550 550 550 550 550 540 540 3.300 4.380

2 ALTABA SANZ, BEATRIZ TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 510 480 0 480 0 414 432 396 2.712 2.712

3 BLANCAS GRACIA, PILAR DUATLON CALATAYUD V1F 490 0 470 490 432 432 0 378 2.692 2.692

4 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 540 500 0 0 470 0 0 0 1.510 1.510

5 SANCHEZ BLAS, ELENA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 0 470 0 500 500 0 0 0 1.470 1.470

6 VILLA DE DIOS, ERICA ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 530 0 520 414 0 0 0 1.464 1.464

7 CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO V1F 0 450 0 423 0 0 0 387 1.260 1.260

8 MANSO MUÑOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI V1F 0 396 0 0 405 0 414 0 1.215 1.215

9 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA V1F 0 0 0 0 0 480 0 450 930 930

10 SORIANO HEREÑA, LUCIA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 470 0 460 0 0 0 0 0 930 930

11 CABALLERO AYCART, CRISTINA TRIATLON CIERZO V1F 0 336 0 405 0 0 0 0 741 741

12 CESTERO SERON, SUSANA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 0 344 0 0 0 0 0 336 680 680

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANAS 1 FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 336 0 360 312 312 0 387 266 1.973 1.973

2 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI V2M 238 0 238 238 238 162 273 125 1.387 1.512

3 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 231 0 224 252 186 328 162 1.383 1.383

4 TELLO SALAS, JOSE DUATLON CALATAYUD V2M 259 0 312 204 245 204 0 115 1.339 1.339

5 PEREZ BABIA, FERNANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 328 0 0 252 0 231 0 0 811 811

6 LOPEZ RUIZ, JOSE MIGUEL TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V2M 204 150 217 192 0 0 0 0 763 763

7 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V2M 198 0 224 0 0 0 204 0 626 626

8 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V2M 0 125 0 180 0 0 198 72 575 575

9 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V2M 288 0 245 0 0 0 0 0 533 533

10 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V2M 0 115 0 150 174 0 0 45 484 484

11 CALAVIA JIMENEZ, JOSE MANUEL TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 198 0 210 0 0 0 0 408 408

12 GARCIA PRIETO, MANUEL RAMON CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 84 0 0 0 0 0 30 114 114

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 2 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 520 0 540 530 480 490 460 414 3.020 3.434

2 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 423 0 0 0 0 0 0 320 743 743

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANAS 2 FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 COUTO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO A340KALFAJARIN V3M 0 130 0 0 0 120 0 51 301 301

2 LARROSA FRANCO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V3M 0 0 0 0 0 105 0 76 181 181

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 3 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN UTEBO ALCAÑIZ LA CORONA MAYENCOS S. ARMANTES BELVER HUESCA TOP 6 MEJ. TOTAL

1 BARÓN RAMÓN, VÍCTOR SPORT&FUN V4M 0 72 0 140 0 0 0 0 212 212

XXIV COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 4 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)


